ПРОЕКТ

НПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЫН АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН

ШУÖМ

                               2024 года   №  ______

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 5 мая 2022 года № 755

«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции и розничная продажа при оказании услуг

общественного питания»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 5 мая 2022 года № 755

«Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции и розничная продажа при оказании услуг общественного питания»

следующие изменения:

1.1.Схему № 5 (приложение № 3) изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

1.2.Исключить пункт 38 из Перечня организаций и (или) объектов,

на прилегающих территориях к которым не разрешается розничная продажа

алкогольной продукции (приложение № 2).

2

1.3.Исключить схему № 38 границ прилегающей территории из

приложения № 3.

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми А.А. Актиеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев

3

Приложение

к постановлению администрации

округа «Усинск»